

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo	2020/011
Konstantní symbol	0308
HS – Objednávka :	
Objednávka ze dne :	

Dodavatel: IČO 27521711 DIČ CZ27521711 STAVITELSTVÍ EU s.r.o. Husovo náměstí 99 517 54 VAMBERK ČSOB Rychnov n.K. Číslo účtu 216344101/0300	Odběratel: IČO 00275077 DIČ CZ275077 Obec Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí čp. 23 517 21 Týniště nad Orlicí
--	--

Obchod. Rejstřík Kraj.soud HK Oddíl C, vložka 23910	Datum splatnosti: Datum uskutečnění zdanitelného plnění Datum vystavení faktury: Forma úhrady:	17.05.2020 17.04.2020 17.04.2020 převod.příkazem
--	---	---

Dodávka – výkon	Množství	Cena za jedn.	Částka Kč
-----------------	----------	---------------	-----------

Dle SOD ze dne 25.11.2019 Vám fakturujeme za provedené zemní práce na akci: Výměna vodovodu v obci Lípa nad Orlicí od čp.136 do čp.135“, dle položkového rozpočtu.

Cena celkem 1 154.332,00Kč

Cena dohodou.

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05% denně

Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkem
1 154.332,00	21%	242.409,72	1 396.741,72

Záloha

0,00

Cena celkem Kč (zaokr.)

1 396.741,72

Vystavil: Sloupenský
Tel: 494 541 856

STAVITELSTVÍ EU s.r.o.
Husovo náměstí 99, VAMBERK 517 54
IČ: 27521711, DIČ: CZ27521711
Tel: 494 541 856

Přílohy: 2

Podpis a razítko

Převzal:

OBEC LÍPA NAD ORLICÍ	
Došlo dne : 17.4.2020	Zpracoval:
Číslo jednací :	Ukl. znak :
Příloha :	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Výměna vodovodu Lipa nad Orlicí od čp.136 po čp.135

Objekt : Vodovod PVC DN 100 v délce 301 bm vč. připojení 18ks vod. přípojek

Objednavatel : Obec Lipa nad Orlicí

Zhotovitel : Staviteřství EU, s.r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Miloš Sloupenský

Datum :

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Výkaz výměr				

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení:

		m	301,00	11,80	3 551,80
1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	ks	2,00	2 420,00	4 840,00
2	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tl. zkouškách	m	301,00	26,20	7 886,20
3	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 100	soub.	1,00	10 000,00	10 000,00
4	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
5	Archeologický dozor	ks	1,00	2 340,00	2 340,00
6	Krácený rozbor pitné vody	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
7	Povolení od ŘSD Hradec Králové	soub.	1,00	6 000,00	6 000,00
8	Náhradní zásobování pitnou vodou po dobu výstavby a Motoarestu	soub.	1,00	6 000,00	6 000,00
9	Pronájem zábran	ks	7,00	420,00	2 940,00
10	Osazení poklopů litinových šoupátových	ks	18,00	400,00	7 200,00
11	Osazení poklopů litinových přípojkových	m3	28,35	24,00	680,40
12	Sejmutí ornice	m3	28,35	73,00	2 069,55
13	Rozprostření ornice	m	289,00	75,30	21 761,70
14	Montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub plastových DN 100	m	12,00	450,00	5 400,00
15	Montáž potrubí v chrániče vč. kluzných objímek a manžet	ks	3,00	481,00	1 443,00
16	Montáž litinových tvarovek DN 80	ks	2,00	524,00	1 048,00
17	Montáž šoupát DN 80 vč. zemních souprav	ks	3,00	469,00	1 407,00
18	Montáž litinových tvarovek DN 100	ks	4,00	631,10	2 524,40
19	Montáž šoupát DN 100 vč. zemních souprav	ks	4,00	567,10	2 268,40
20	Montáž tvarovek odbočných DN 100	ks	18,00	1 154,10	20 773,80
21	Montáž navrtávacích pasů, zemních ventilů a souprav	m	14,00	29,00	408,00
22	Montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub plastových DN 1"	ks	18,00	247,20	4 449,60
23	Montáž jisticích prvků	ks	4,00	500,00	2 000,00
24	Betonové bloky	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
25	Demontáž a opětovnou montáž stávajícího dopravního značení	ks	18,00	380,00	6 840,00
26	Propojení přípojek	ks	2,00	598,70	1 197,40
27	Montáž lámacích nadzemních hydrantů DN 80	ks	3,00	2 264,00	6 792,00
28	Výřez nebo výsek na potrubí	soub.	1,00	4 000,00	4 000,00
29	Vytýčení inž. síti	m3	260,10	291,00	75 689,10
30	Hloubení rýhy s urovnáním dna tř.3 vč. pažení - montáže a odstranění	m	52,00	236,00	12 272,00
31	Ruční dokopávky v prostoru inž. síti	m3	190,74	72,00	13 733,28
32	Zásyp sypaninou včetně hutnění	m3	69,36	233,00	16 160,88
33	Obsyp potrubí a lože	m	50,00	67,00	3 350,00
34	Výtrhání silničních obrub a vodících pásků	m	50,00	27,00	1 350,00
35	Očištění obrubníků a silničních pásků vybouraných	m	50,00	280,00	14 000,00
36	Osazení silničních obrub a vodících pásků do betonového lože	hr	286,00	46,00	13 156,00
37	Čerpání spodní vody	den	20,00	40,00	800,00
38	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10m přítok do 500 l/min.	m2	45,50	91,00	4 140,50
39	Odstranění zámkové dlažby vč. odvozu na depo	soub.	1,00	8 000,00	8 000,00
40	Dopravní značení	t	434,37	280,00	121 623,60
41	Odvoz zeminy na depo do 1 km	m3	13,65	582,00	7 944,30
42	Betonování komunikací (stabilizace)	m2	91,00	1 500,00	136 500,00
43	Asfaltování komunikace	m	124,00	150,00	18 600,00
44	Řezání asfaltu	km	108,00	35,00	3 780,00
45	Odvoz asfaltu na skládku	t	25,56	1 200,00	30 672,00
46	Skládkovné asfalt	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
47	Zařízení staveniště	m	289,00	149,00	43 061,00
48	Truba PVC 110	m	12,00	262,00	3 144,00
49	Truba PE100RC SDR 11 d110 s modrou integrovanou vrstvou - tyčovina	ks	3,00	299,00	897,00
50	Elektroobjímky PE100 SDR11 d110	ks	2,00	703,00	1 406,00
51	Lemový nákrůžek + příruba PE100 SDR11 d110	m	350,00	10,00	3 500,00
52	Signalizační vodič	ks	3,00	2 896,00	8 688,00
53	Šoupě DN 80	ks	3,00	2 948,00	8 844,00
54	Synoflex (hrdlo - příruba) DN 100	ks	2,00	1 216,00	2 432,00
55	PP koleno 80	ks	3,00	850,00	2 550,00
56	TP 80/200	ks	2,00	29 425,00	58 850,00
57	Hydrant lámací nadzemní DN80 1,5 m dvojitý uzávěr	ks	2,00	439,00	878,00
58	Hydrantová bandáž	ks	7,00	534,00	3 738,00
59	Poklop šoupátový	ks	3,00	848,00	2 544,00
60	Teleskopická zemní souprava šoupě DN 80	ks	3,00	1 505,00	4 515,00
61	T kus 100/80	ks	4,00	3 385,00	13 540,00
62	Šoupě DN 100	ks	4,00	999,00	3 996,00
63	Teleskopická zemní souprava šoupě DN 100	ks	1,00	1 897,00	1 897,00
64	T kus 100/100				

65	ENPL 110	ks	5,00	702,00	3 510,00
		ks	1,00	529,00	529,00
66	FNPL 110	ks	3,00	548,00	1 644,00
67	UNPL 110	ks	18,00	235,00	4 230,00
68	Isiflo spojka 1" hrdlo - závit	ks	18,00	649,00	11 682,00
69	Isiflo spojka 1" hrdlo - hrdlo	ks	18,00	3 139,00	56 502,00
70	Pas + zemní ventil 110/1"	m	14,00	35,00	493,00
71	Truba PE 1"	ks	18,00	546,00	9 828,00
72	Teleskopická zemní souprava přípojková	ks	18,00	335,00	6 030,00
73	Poklop přípojkový	ks	1,00	356,00	356,00
74	X 80/2"	ks	1,00	576,00	576,00
75	Isiflo spojka 2" hrdlo - závit	ks	1,00	2 179,00	2 179,00
76	Isiflo spojka 2" hrdlo - hrdlo	m	0,50	131,00	65,50
77	Truba PE 2"	ks	11,00	231,00	2 541,00
78	Vystředovací prvky do chrániček	ks	2,00	1 298,00	2 596,00
79	Záslepky Chrániček	ks	4,00	468,00	1 872,00
80	Oblouk PVC 110/45	ks	2,00	446,00	892,00
81	Oblouk PVC 110/22	ks	18,00	1 343,00	24 174,00
82	Jištění proti posunu na PVC110	t	2,50	3 500,00	8 750,00
83	Beton vč. dopravy	t	216,71	550,00	119 190,50
84	Dřt 0/32 vč. dopravy	m	289,00	6,00	1 734,00
85	Modrá výstražná folie	t	129,01	680,00	87 726,80
86	Dřt 0/4 vč. dopravy	ks	10,00	235,00	2 350,00
87	Bandáž	ks	12,00	200,00	2 400,00
88	Silniční obruby	ks	20,00	200,00	4 000,00
89	Vodící pásy	ks	25,00	132,00	3 300,00
90	Fixační podložka				1 152 218,71

Trubní vedení celkem

Přesun hmot:		t	2,356	897,00	2 113,33
91	Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop				2 113,33

Přesun hmot celkem

1 154 332,04

HSV celkem bez DPH